	序号
	适用机型
	名称
	最高限价单价（单位：元/人份）
	预计使用数量（人份）

	1
	AQT90
	氨基末端B型脑钠肽前体测试卡（时间分辨免疫荧光法）
	100
	160

	2
	AQT90
	肌钙蛋白I测试卡（时间分辨免疫荧光法）
	50
	640

	3
	AQT90
	肌红蛋白测试卡（时间分辨免疫荧光法）
	40
	640

	4
	AQT90
	肌酸激酶MB同工酶测试卡（时间分辨免疫荧光法）
	30
	640

	5
	AQT90
	D-二聚体测试卡（时间分辨免疫荧光法）
	40
	640

	6
	AQT90
	缓冲液
	3
	6000
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